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ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU

HAKKINDA İNCELEME RAPORU

Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu'na:

Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi ve bağlı 
ortaklıklarının (birlikte "Grup") 30 Haziran 2017 tarihi itibariyle hazırlanan ara 
dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, incelenen ara dönem 
konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığını incelemekle görevlendirilmiş 
bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Grup yönetiminin 
sorumluluğundadır. Bağımsız inceleme yapan kuruluş olarak üzerimize düşen 
sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, bağımsız 
incelemeden geçmiş ve 18 Ağustos 2017 tarihli inceleme raporuna konu olan ara 
dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı dipnotlar ile tutarlı olup 
olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

İnceleme Sermaye Piyasasında Finansal raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği 
düzenlemeleri uyarınca gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, ara dönem faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgilerin bağımsız incelemeden geçmiş ara dönem 
konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı dipnotlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin 
incelemeyi kapsamaktadır. Bir incelemenin kapsamı Sermaye Piyasası Kurulu'nca 
yayımlanan bağımsız denetim standartları çerçevesinde yapılan bağımsız denetim 
çalışmasına göre daha dar olduğundan, inceleme, bağımsız denetimde farkında 
olunması gereken tüm önemli hususları ortaya çıkarabilme konusunda güvence 
sağlamaz. Dolayısıyla, incelememiz sonucunda bir bağımsız denetim görüşü 
açıklanmamıştır.

İncelememiz sonucunda, ekteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin bağımsız incelemeden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ve 
açıklayıcı dipnotlarda verilen bilgiler ile tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına 
dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

BD Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş.
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Cemile Albaş

Sorumlu Denetçi
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